
 

 

OBECNÍ ÚŘAD LHOTA 

INFORMUJE 

 

 

DĚTSKÉ HRANÍ  
 Zdravíme všechny děti i rodiče. Se začátkem školního roku rozjíždíme opět 
dětské hraní. Program na měsíce září a říjen je již připraven! Čtěte dále!!  

Těší se na Vás Jana Kolodinová, Lucka Zdražilová, Jolanka Poláková,  
Nela Žemlová a Zuzka Králová. 

 

A NOVĚ PIDI HRÁTKY 
 I maminky s malými dětmi nechtějí zůstat pozadu a tak se se nám v obci 
rozbíhají také Pidi hrátky. Budou se konat každý čtvrtek od 9-11 hod. na sále 
obecního  úřadu. První setkání se uskuteční ve čtvrtek 14.září od 9 hod.. Kdo 
má zájem zapojit se, neváhejte a přijďte. Základní vybavení pro děti je připraveno 
– koberec, sezení, hračky, balonkový koutek se skluzavkou. K dispozici je i další 
vybavení. Ostatní už záleží na dohodě maminek. Patronát nad touto skupinou 
mají Zuzana Vondrová, Terezka Zelová a Kristýna Gajdošíková. Skupinku 
najdete také na FB messengeru. 

 

ČÁSTEČNÁ UZAVÍRKA SILNICE 

II/437 UL. LIPNICKÁ A UL. 

ZÁHORSKÁ V OBCI TÝN N.B.  
Částečná uzavírka silnice II/437 ul. Lipnická a ul. Záhorská v obci Týn nad Bečvou 

Z důvodu celkové rekonstrukce vozovky dojde k částečné uzavírce silnice II/437 
ulice Lipnická a ulice Záhorská v obci Týn nad Bečvou. 

Termín uzavírky: od 11. 9. 2023 (změna termínu) do 30. 11. 2023 
Uzavřeným úsekem jsou vedeny linky VLD v závazku Olomouckého kraje 920522 
a 920944 dopravce ARRIVA autobusy a.s. 
  
Základní popis změn ve vedení autobusové dopravy: 
Uvedeným úsekem bude umožněn průjezd spojům zmíněných linek střídavě 
po volné části vozovky okolo pracovního místa, kde silniční provoz bude upraven 
přechodným dopravním značením a řízen semafory. 

Zhotovitel umožní v Týně n. B. obousměrný průjezd BUS křižovatkou II/437 x 
III/43712 (u hospody) směr náves – točna v průběhu celé realizace stavby. 



V úseku řízeným semafory se nachází stávající zastávka Týn n.Bečvou,rest., 
která nebude obousměrně obsluhována, a pouze pro vybrané spoje bude 
obousměrně přemístěna dále na silnici II/437 směr Lhota k náhradním 
označníkům. 

Bližší informace včetně výlukových jízdních řádů naleznete na: 
 www.idsok.cz/vyluky/castecna-uzavirka-silnice-ii-437-ul-lipnicka-a-ul-zahorska-v-obci-tyn-nad-

becvou/ 
 

 

POZVÁNKA PRO ČLENY SDH LHOTA 
 V pátek 15. září 2023 v 19:30 hod. se koná členská 
schůze SDH Lhota v klubovně hasičárny. Hlavním bodem 
programu jsou Hody 2023.  
 Srdečně zve starosta Ivo Pala                                

 

HODY 2023 
 Letos se v naší obci budou Hody konat v termínu 30.září-1.října 2023. 
Plakáty s programem pro Vás chystáme a budou uveřejněny po 18.září. Těšit se 
můžete na sobotní zábavu a v neděli od 14,00 hod pro Vás bude připraven 
zajímavý program na hřišti. V průběhu neděle bude probíhat na obecním úřadě 
„Retro výstava“ paní Yvety Moštěkové z 50.-80.let zaměřená na staré hračky, 
drogerii, kuchyňské a školní potřeby, dekorace a spoustu dalšího. 
 Budou se konat také mše. První se uskuteční 28. září-v den svátku sv. 
Václava v 17,00 hod. a druhá tradičně na hodovou neděli 1.října v 10,30 hod.. 
 
 Paní Yveta Moštěková, organizátorka výstavy, se na Vás občany obrací 
s výzvou a zároveň prosbou. Pokud vlastníte nevyužité věci, které by mohly 
vhodně doplnit její sbírku, a je Vám líto je vyhodit, darujte jí je. Udělají jistě radost 
nejen jí, ale i všem budoucím návštěvníkům jejich výstav. Věci můžete přinést 
v průběhu soboty 30.9., kdy bude probíhat příprava výstavy nebo v neděli 1.10. 
přímo na výstavu. Paní Moštěková bude přítomna a ráda si předměty osobně 
přebere. 
 
 

DÝNĚ-POPTÁVKA 
 Vážení občané. Zůstane-li Vám po letošní sklizni úrody 
jakákoliv dýně, pro kterou již nemáte upotřebení, darujte 
nám ji. Za každou jednu budeme rádi!! Hlavně děti. 
Chystáme pro ně opět zdobení dýní a dýňové výtvory 
budou následně vystaveny před obecním úřadem. 
 Dýně nám můžete donést do 26. října, případně zavolat a budou od Vás 
odvezeny. Pokud nás nezastihnete v kanceláři, nechejte nám je u dveří obecního 
úřadu.      
       Všem předem děkujeme a zveme Vás 27. října v 16 hod. na tradiční Dýňování. 

http://www.idsok.cz/vyluky/castecna-uzavirka-silnice-ii-437-ul-lipnicka-a-ul-zahorska-v-obci-tyn-nad-becvou/
http://www.idsok.cz/vyluky/castecna-uzavirka-silnice-ii-437-ul-lipnicka-a-ul-zahorska-v-obci-tyn-nad-becvou/


SPOLEČNÉ HRANÍ DĚTÍ VE 

LHOTĚ 
 

OPRÁŠÍME PO PRÁZDNINÁCH HRACÍ KARTY  

A HURÁ NA SPOLEČNÉ AKTIVITY! 

SRAZ KAŽDOU SOBOTU OD 9.30 HOD. 

 NA DĚTSKÉM HŘIŠTI NEBO OÚ. 

 

CO NA VÁS DĚTI ČEKÁ V MĚSÍCI ZÁŘÍ  

A ŘÍJNU? 

 

ZAČÍNÁME  VÝJIMEČNĚ  

V NEDĚLI 10. ZÁŘÍ  

PROCHÁZKOU NA HELFŠTÝN  
Sraz v 9.00 hod. na dětském hřisti. Procházkou  
na Helfštýn tam i zpět. Občerstvení včetně pití 

s sebou. Zastávka na hradě a v Lanáčku. 
 

V SOBOTU 16. ZÁŘÍ  

SBĚR HŘÍBKŮ A … 
Hledání a sbírání hřibů, plodů ze stromů, větviček a 
šišek k výrobě podzimních a vánočních dekorací.¨ 

 

 

V SOBOTU 23. ZÁŘÍ 

OLYMPIÁDA 
Víš co je Olympiáda? Co představují olympijské 
kruhy, a které letní sporty do olympijských her 

patří? O tom všem Ti poví Lucka a Jolča. 

V SOBOTU 30. ZÁŘÍ 

SPORTOVKY S TRENÉRKAMI 

NELOU A ZUZKOU 
Triffids a spousta sportovních aktivit, které Ti 

protáhnou tělo a zbystří mysl. 
 
 



  

 

OD PÁTEK 6. 10. AŽ  

DO SOBOTY 7.10. 

PŘESPÁNÍ V KNIHOVNĚ 

ANEB CO ČTEME  

NA DOBROU NOC? 
Sraz v pátek v 16.00 v knihovně. Čeká nás 
odpoledne, večer, noc i ranní probuzení, jak 

jinak než s knihou. S sebou přibal spacák, karimatku, čelovku a lehkou večeři. 
Snídaně zajištěna. Návrat domů v sobotu dopoledne v 10 hodin. 

 
 

V SOBOTU 14.ŘÍJNA 

OLYMPIÁDA S LUCKOU 

 A JOLČOU 
Jaká je barva tvého teamu? A která 
z disciplín bude pro Tebe zajímavá? 

Běh, překážky, štafeta  
nebo hod koulí? 

 

 V SOBOTU 21. ŘÍJNA  

VÝROBA DÁREČKU PRO 

SENIORY 
Vyrobíme malé překvapení pro naše 

seniory, abychom je potěšili. 

 

V SOBOTU 28. ŘÍJNA 

SPORTOVKY 
Triffids a spousta sportovních aktivit s trenérkami 

Nelou a Zuzkou. 
 

Změna programu bude vždy zveřejněna ve 
skupince na messengeru Dětské hraní ve Lhotě.  
Dotazy na mob.: 731591263. 
V případě hraní na sále OÚ nebo KD, prosíme o 
nošení přezůvek. 

Těší na Vás Jana Kolodinová, Lucka Zdražilová,  
Jolča Poláková, Nela Žemlová a Zuzka Králová 

 


